
Vi sjunger för Ukraina
Razom - Tillsammans!
Välgörenhetskonsert i Bjursås kyrka

Lördag 26 april kl 15.00

Lördag 17 maj kl 18.00
Musikkväll med prästen Johanna 
Hemliga gäster samt organist Michal
vid pianot. Bjursås kyrka

Söndag 25 maj kl 11.00 
Barnverksamhetsavslutning 
och Gudstjänst i Sågmyra kyrka

VÅREN 2025



Födelsedagar & Nyfödda
Församlingen gratulerar alla nyfödda och 
jubilarer! En gåva lämnas till alla nyfödda i 
församlingen och en representant från församlingen 
uppvaktar alla medlemmar som fyller 80, 85, 90, 95 år 
och däröver 

Kontaktuppgifter!
Kyrkoherde Lennart Pettersson, tel 023-669 2365
lennart.k.pettersson@svenskakyrkan.se
Vikarierande komminister 
Elisabeth Dahlstedt, tel 023-669 2366
Organist Michal Wodrowski, tel 023-669 2368
Förskolelärare Jambu Palmqvist, tel 023-669 2369
Vaktmästare/säsongsarbetare/café 
Ewelyn Nykvist, tel 023-669 2367
Vaktmästare/husmor Anna Granlund, tel 023-669 23 71
Kyrkogårdsexpedition 
Telefontid vardagar dagtid
Vaktmästare Ulf Saxvall, tel 023-669 23 70
Församlingsassistent Lina Svart, tel 023-669 2361
Församlingsexpeditionen
Telefon- och besökstid: mån, tis, tors och fredag kl 10-12

Bävervägen 1A, 790 21 BJURSÅS
Tel 023-669 23 60
E-post bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se
Församlingens hemsida www.svenskakyrkan.se/bjursas
Du hittar oss även på facebook Bjursås församling  
Svenska kyrkan
Ansvarig utgivare 
Lennart Pettersson

Skaparkraft och ansvar
Sommarens intåg överraskar alltid med dess växtkraft.  So-
lens strålar värmer, blommor vecklar ut sina kronblad i en 
explosion av färger, och vattnets blå vågor bjuder in till bad. 
Allt vittnar om den skaparkraft som formade världen – en 
kraft som inte bara tillhör Gud, utan som också är nedlagd 
i oss.
Vi är alla medskapare i denna värld. Och med skaparkraft 
följer också ansvar. Våren visar oss skönheten i det skapade, 
men påminner oss också om hur skör jorden är. Många är 
signalerna i vår omvärld som vittnar om vår nonchalans.
Att vara Guds avbild handlar inte bara om att njuta av ska-
pelsen, utan också om att vårda den. Låt oss denna sommar 
inte bara beundra solnedgångens färger, utan också arbeta 
för att nästa generation ska få se samma skönhet. Låt oss 
göra det- inte med missmod och tungsinne- utan med lust 
och ansvarsglädje. 
En psalm som rymmer mycket av detta medansvar är Psalm 
288 ”Gud från ditt hus”. Där finns både en bön om hjälp och 
ett hopp. I tredje versen sjunger man:
Ge oss din blick för dolda möjligheter.
Ge fantasi att finna nya medel,
Gud, i din tjänst för fred och bröd åt alla.
Gud, gör oss kloka!

Lennart Pettersson,  
kyrkoherde 

Barn & ungdomsverksamheten
ÖPPEN FÖRSKOLA 
Måndagar och tisdagar kl 9.00-12.00 
i Bjursås församlingshem
Tisdagar kl 9.00-12.00 i Sågmyra församlingssal/kyrka
MÅNDAGSTRÄFFEN F- åk 3
Måndagar kl 14.00-16.00 i Bjursås församlingshem
Anmäl ditt barn till Jambu Palmqvist 023-669 23 69
AFTER SCHOOL i Bjursås församlingshem
Åk 4-6 Tisdagar kl 14.30-16.00
AFTER SCHOOL i Sågmyra församlingssal/kyrka
F-åk 3 Onsdagar kl 13.30-15.00
Åk 4-6 Onsdagar kl 14.30-16.00
TJEJGRUPPEN åk 4-7
Udda måndagar kl 18.00-20.00 
i Sågmyra församlingssal/kyrka

Söndag 25 maj kl 11.00 har vi en gemensam avslutning 
för samtliga barngrupper i Sågmyra kyrka 
Gudstjänst, sång, aktiviteter och något gott att äta
utlovas och förhoppningsvis fint väder!

Sjung i kör! 
Församlingen har tre körer med olika inriktning,
Sågmyrakören och damkören Cantamus som
leds av Eva Rune och Sångsvanarna som leds 
av Ingrid Lundström.
Alla körer med samma mål att skapa glädje genom 
sången!
Kontakta församlingsexpeditionen för mer information

Handarbetscafé & Slink In-Stickcafé
Jämna torsdagar i Bjursås församlingshem
Handarbetscafé träffas på nedervåningen kl 13.30-15.30
Slink In-Stickcafé träffas kl 18.30-21.00 
Ta med ditt handarbete eller var gärna med och tillverka 
dopfiltar åt församlingen!

Andakt på Sandtäktsgården
Vi firar andakt, samtalar och fikar tillsammans!
Onsdag 30 april, 28 maj och 25 juni kl 11.00

Hyr Bagarstugan
I Bjursås församlingshem finns en bagarstuga med 
möjlighet att baka eget bröd i vedeldad ugn.
Kostnad 100 kr /dag. 
Kontakta församlingsexpeditionen för bokning



Med reservation för ändringar

Det händer 
i Sågmyra kyrka

Det händer
i Bjursås kyrka med byar

APRIL
16  Onsdag kl 19.00 Symfonisk konsert 

Falu Ungdomsfilharmoniker 
 Falu kulturskola gästar oss igen med många unga och glada 

musiker. En riktigt ungdomsfilharmoni. Denna gång med 
ett nytt program med musik av bland annat Carl Orff och 
Ennio Morricone. Orkesterns ledare samt dirigent: Jesper 
Götlind

17  Torsdag kl 18.00 Skärtorsdagsmässa
18  Fredag kl 11.00 Långfredagsgudstjänst
20  Söndag Påskdagen kl 11.00 Högmässa
 Sågmyrakören, damkören Cantamus och Grycksbo 
 kyrkokör medverkar under ledning av Eva Rune

26 Lördag kl 15.00 Vi sjunger för Ukraina 
 Razom -Tillsammans! Välgörenhetskonsert med insamling 

till förmån för Repower samt Föreningen Svenskbyborna. 
Körsång och musik av: Elizaveta Hesse, violin, Sågmyra- 
kören, Grycksbo kyrkokör, Helenakören, Pangea kör och 
Cantamus damkör. Körledare Eva Rune och Präst Lennart 
Pettersson

27 Söndag kl 11.00 Gudstjänst

MAJ
 4  Söndag kl 11.00 Gudstjänst
11  Söndag kl 11.00 Mässa
17  Lördag kl 18.00 Musikkväll med prästen Johanna
  Sjung till Herrens ära, sjung en ny sång, ty han har gjort 

underbara ting. Johanna sjunger ett urval av den rika sång- 
och psalmskatten. Hemliga gäster och organisten Michal 
vid pianot

18  Söndag kl 11.00 Konfirmationsmässa. Konfirmation 
  samt avtackning av prästen Johanna Bäcklund
29 Torsdag Kristihimmelsfärds dag kl 08.00 Gökotta 
  i Prästskogen. Gudstjänsten firas vid vindskyddet 
  i Prästskogens Naturreservat i Bjursås
  Ta gärna med fikakorg och något att sitta på

JUNI
 1 Söndag kl 11.00 Mässa
 8 Söndag kl 11.00 Mässa

12  Torsdag kl 18.00 Kammarkväll med flöjt i fokus 
  Patrik Ahlberg, tvärflöjt. Organist Michal vid pianot.
  Lätt glad musik även med många fina danser samt
  stora pärlor ut flöjtrepertoaren. I programmet
  bl a Bela Bartoks Sex rumänska folkdanser,
  Humlans flykt av Rimskij-Korsakov, Svanen av 
  C Saint-Saëns, musik av Godard Massenet mm

15  Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst i Faxberg
 Centern serverar fika! Ta gärna med någon att sitta på

APRIL
21  Måndag Annandag påsk kl 18.00 Gudstjänst

MAJ
25  Söndag kl 11.00 Barnverksamhetsavslutning
  Gudstjänst, sång, aktiviteter och något gott att äta 
  utlovas! Ta med dig din familj, vänner, granne eller kom 

själv till en stund av glädje och gemenskap

JUNI
 9  Måndag Annandag pingst kl 18.00 Allsång & Fika 
  Musikgudstjänst. Sågmyrakören och Sångsvanarna 

framför sånger, vi sjunger tillsammans och de som vill 
fikar efter Gudstjänsten

18  Onsdag kl 18.30 Midsommarmusik innan blomster- 
tåget vandrar till midsommarfirandet vid ängen

Bjursås Missionsförsamling
Missionsförsamlingen hade sitt årsmöte den 16 februari. Där 
blev det ett samtal om hur församlingen skall gå vidare i sin 
verksamhet. Är det dags för ett avslutande år för församlingen 
eller skall vi orka fortsätta ett år till. Kommande styrelsemöten 
28 april kl 18.00 och 26 maj kl 18.00
/Pastor Tomas Magnusson

 

20  Fredag kl 18.00 Midsommarkonsert 50 års jubileum
 Sågmyrakören, Cantamus damkör, Bjursås Spelmanslag 

med flera
21  Lördag kl 14.00 Ekumenisk Gudstjänst på Dössberget
22  Söndag kl 11.00 Mässa
26  Torsdag kl 18.00 Piano-orgel i duett
 Mikael Holmlund (Göteborg) samt organisten Michal. 

I programmet 2 sats ur Chopins Pianokonsert e-moll 
samt Pianokonsert c-moll KV 491 av Wolfgang 

 Amadeus Mozart. Detaljerna om konserten kommer 
 i nästa församlingsblad
29  Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst vid Rogs bystuga
 Ta gärna med fikakorg och något att sitta på

Gemensam urnnedsättning 
Bjursås församling bjuder in till en gemensam 
urnnedsättning i Bjursås. 
Lördag 24 maj kl 11.00 i Bjursås kyrka
Vi träffas i kyrkan där en kort andakt hålls med musik och 
därefter tar var och en sin urna och går till respektive grav 
där urnan sänks ner. De som vill vara med anmäler 
sig till församlingsexpeditionen 
bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se / 023-669 23 60



GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLL

Välkommen till  
Kafé Gudagott
Öppettider april-maj
Tisdagar kl 10.00-14.00 i Bjursås församlingshem
Onsdagar kl 11.00-14.00 i Sågmyra församlingssal/kyrka
Torsdagar kl 12.00-15.30 i Bjursås församlingshem

”Allt har sin tid, det finns en tid för 
allt som sker under himlen”
”Allt har sin tid, det finns en tid för allt som sker under 
himlen”
Och min tid som församlingspräst i Bjursås församling 
börjar gå mot sitt slut. I mars tillträder jag min nya tjänst 
som sjukhuspräst på Falu lasarett. Men det blir en mjuk-
start, för jag hänger kvar med mina konfirmander fram 
till slutet av maj, så jag hoppas vi ses när vårens grönska 
spirar och det är dags för konfirmationsmässa! 
 Vid vår första träff med konfirmanderna när novem-
bermörkret härskade planterade vi tillsammans lökar 
av tulpan och pingstliljor. Där nere i skydd av jorden 
ligger de och väntar på att få blomma ut. Och kanske 
är det också en bild för hur våra liv kan kännas ibland- 
som en evig väntan på ljus och blomstrande. Då finns 
det bärkraft i vår kristna tro och Gud hör våra böner, 
solsken och värme väntar oss i påsktid. Varje år skickar 
vår biskop Mikael ut ett påskkort med en hälsning: jag 
vill skicka en av dessa vidare till er: 
”I dina lägsta stunder,
kom ihåg att korset finns under.
Korset är Guds kraft på botten av allt 
som bär när det är hopplöst och kallt”. 

Jag kommer bära tiden i Bjursås och Sågmyra nära mitt 
hjärta, tack för allt! Vi ses! / Johanna Bäcklund

Det var över 200 år sedan det byggdes en kyrka i Bjursås 
men nu börjar en ny ta form, en lekkyrka för de minsta 
besökarna. Byggherrar på bilden är Hans Björklund och 
Börje Lagerkvist samt kyrkoherde Lennart Pettersson

SOCKENDAGAR
Torsdag 29 maj i Bjursås 
Lördag 31 maj i Sågmyra
Se kommande program

Bjursås Blomsterfond
Tänk gärna på Bjursås Blomsterfond när du vill lämna 
kondoleans. Fonden används till välgörande och 
allmännyttiga ändamål inom församlingen. 
Församlingsexpeditionen administrerar minnesbrevet 
och ser till att det kommer till begravningen eller 
anhöriga. Bg 5697-5709

Kyrkoval  
2025

Bild från Riastugan i Falun i samband med att personalen 
gjorde ett besök på härbärget. Hela människan arbetar 
stärkande för och tillsammans med människor som lever 
i en utsatt livssituation och verkar för att minska utanför-
skapet och ge människor möjlighet till förändring. De driver 
bland annat Riastugan med lunch, matutlämning, loppis, 
frukost som församlingen ansvarar för att servera utvalda 
helger samt ett härbärge. 


